

(附件一)

澳門特別行政區海關
第 03/2021/DAF/SA 號公開招標
取得「軟件更新使用授權」
問題回覆

1. 問：可否提供項目 1.1，項目 2.1，項目 5.1 及項目 7.1 之序列號(serial number)？

答：產品序號如下：

項目 1.1 (B8000230720)；

項目 2.1 (B8000230725、B8000230724 及 B8000230719)；

項目 5.1 (50515505-1)；

項目 7.1 所須資料已列明於技術要求中，商號可根據資料提供報價。

2. 問：廠商回饋 貴海關的九方中文輸入系統 W10 軟件（廠商編號：20180907）根據廠商軟件註冊記錄此軟件授權序號還未啟動，請問 貴海關是否需要購買全新的「九方 W10 專業版(3 年版)」供 10 台電腦使用的授權証？

答：只要符合技術特徵的要求即可，商號可自行判斷。